
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpitala 
Powiatowego” im. bł. Marty Wieckiej. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 799), Rada Powiatu w Bochni uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” 
im. bł. Marty Wieckiej stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/214/2020 Rady Powiatu w Bochni z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu (nowego brzmienia) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r., poz. 139), zmienionym uchwałą nr XXXI/303/2022 Rady Powiatu w Bochni z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital 
Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r., poz. 1586), zmienionym uchwałą 
nr XLIV/394/2023 w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r., poz. 4779), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 ust.4. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Członkowie Rady Społecznej podlegają odwołaniu przed upływem kadencji w następujących 
przypadkach: 

1) zatrudnienia tej osoby w Szpitalu; 

2) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne; 

3) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo nieumyślne przeciwko zdrowiu i życiu, 
działalności instytucji państwowych i samorządu terytorialnego, wiarygodności dokumentu; 

4) podjęcia zatrudnienia lub pełnienia funkcji mogących pozostawać w sprzeczności z interesami 
Szpitala lub podmiotu tworzącego albo podmiotu, który wyznaczył członka do Rady; 

5) złożenia przez członka Rady pisemnej rezygnacji z funkcji; 

6) na wniosek podmiotu tworzącego albo podmiotu, który wyznaczył członka do Rady; 

7) na wniosek Wojewody, w odniesieniu do członka Rady Społecznej będącego jego przedstawicielem; 

8) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech prawidłowo zwołanych posiedzeniach Rady w ciągu 
roku lub nieusprawiedliwionym braku udziału w trzech głosowaniach przeprowadzonych w trybie 
obiegowym w ciągu roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7105



9) niezdolność do pełnienia funkcji członka Rady spowodowana chorobą lub innymi okolicznościami, 
trwającymi dłużej niż sześć miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7105


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T14:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




